
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 

ZARZĄD POWIATU w NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 
Działając na podstawie § 6 uchwały Nr XXV/222/12 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 lipca 

2012 roku, w związku z art. 4 pkt.3 lit. j) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) oraz art. 70
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 

Nr 16, poz. 93 ze zmianami), zaprasza do składania ofert w: 

 
PISEMNYM PRZETARGU  

NA WYBÓR AGENTA EMISJI OBLIGACJI POWIATOWYCH  
Powiatu Nowomiejskiego 

1. Czas przetargu 
 

Oferty należy składać do dnia 21 sierpnia 2012 r. do godz. 12.00.  

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 21 sierpnia 2012 r. o godz. 12.15. 

  

2. Miejsce przetargu 
 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście 

Lubawskim: 

Starostwo Powiatowe  
w Nowym Mieście Lubawskim  
ul. Rynek 1 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
tel. 56 472 42 20; faks 56 472 42 22 
email: sekretariat@powiat-nowomiejski.pl 
 

3. Przedmiot przetargu 
 

Organizator przetargu zamierza wybrać podmiot mający pełnić funkcję agenta emisji 

obligacji powiatowych Powiatu Nowomiejskiego na kwotę 2.700.000 zł. 

 

4. Warunki przetargu 
 

Niniejszy przetarg jest przetargiem pisemnym, prowadzonym na podstawie Kodeksu 

Cywilnego, w szczególności art. 70
1 

– 70
5 

Kodeksu Cywilnego. Na podstawie art. 4 pkt.3 lit. j) 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 

759 ze zmianami) do usług finansowych związanych z emisją obligacji nie stosuje się 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
 

Szczegółowe warunki przetargu wraz z kryteriami oceny ofert znajdują się w „Specyfikacji 

warunków przetargu”, która jest opublikowana na stronie BIP 

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski  

oraz  na  

http://www.inwestconsulting.pl/jst/przetargi  

Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu, na zasadach określonych 

w „Specyfikacji warunków przetargu”. 

 

PPRRZZEEWWOODDNNIICCZZĄĄCCYY    ZZAARRZZĄĄDDUU  
                                                                                                                                                                                                                                                                                      EEWWAA    DDEEMMBBEEKK  


